
盛岡～青森線（あすなろ号）時刻表　2024年4月1日から当面の間

《盛岡発　青森行き》 《青森発　盛岡行き》

県北 弘南 弘南 県北

盛岡駅西口（23番） 10:05 15:50 青森港フェリーターミナル … 14:50

花輪SA 11:20 17:05 青森駅前（９番） 10:20 15:20

小坂インター 11:35 17:20 新町二丁目 10:22 15:22

碇ヶ関 11:52 17:37 柳町通り 10:24 15:24

牡丹平（黒石） 12:11 17:56 青森大野 10:29 15:29

羽黒平（浪岡） 12:19 18:04 羽黒平（浪岡） 10:47 15:47

青森大野 12:37 18:22 牡丹平（黒石） 10:55 15:55

柳町通り 12:42 18:27 碇ヶ関 11:14 16:14

新町二丁目 12:45 18:30 小坂インター 11:31 16:31

青森駅前 12:49 18:34 花輪SA 11:51 16:51

青森港フェリーターミナル 13:10 … 盛岡駅西口 13:04 18:04

◎青森大野～青森駅前・フェリーターミナル間のみのご利用はできません。

・・・全国相互利用可能な交通系ICカードでお支払いができます


